Wołomin, dn. 15.05.2007 r.

SPW-343/18/07

Wszyscy oferenci
dot. przetargu nieograniczonego na budowę Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku       – II etap – stan surowy otwarty
Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), informujemy iż wpłynęły zapytania dot. SIWZ. Poniżej przedstawiamy treść pytań wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1:

Brak w przedmiarze obmurowania przewodów kominowych na kondygnacjach.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót została ujęta pozycja obmurowania przewodów kominowych nad stropem. Poz. 44. Natomiast nie została ujęta pozycja obmurowania przewodów kominowych w poziomie parteru. Należy dodać poz. KNR-W 2-02 1023-02 Okładanie (szpałdowanie) pionów wentylacyjnych cegłami 1NFD gr. ½ cegły – 3,97 m2

Pytanie 2:

Kominy ponad dach czy tynkować (ocieplane?) Brak w przedmiarze.

Odpowiedź:

Kominy ponad połać dachową należy wymurować z cegły klinkierowej.

Pytanie 3:

Jaki stosować rodzaj siatki na kominach. Brak kratek wentylacyjnych.

Odpowiedź:

Ilość kratek wentylacyjnych Oferent powinien odczytać z załączonego projektu budowlanego.( z montażem)

Siatki na kominach nie stosować.

Pytanie 4:

Nie uwzględniono pracy rusztowań do wykonania podbitki.

Odpowiedź:

Nie należy uwzględniać podbitki w przedmiarze robót.

Pytanie 5:

Po czyjej stronie leży zasilenie w energię (jeśli wykonawcy, brak w obmiarze)

Odpowiedź:

Zasilenie w energię elektryczną leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie 6:

Po czyjej stronie leży zasilenie kwestia formalna zasilenia w wodę (j.w)

Odpowiedź:

Zasilenie budowy w wodę leży po stronie Oferenta.

Pytanie 7:

Kto załatwia uzgodnienia dotyczące drogi dojazdowej do budowy.

Odpowiedź:

Uzgodnienia dotyczące drogi dojazdowej do placu budowy leży po stronie Oferenta.

Pytanie 8:

Czy w związku z długim terminem oczekiwania na materiały budowlane Zamawiający przewiduje wydłużenie terminu realizacji zamówienia (w SIWZ 120 dni od daty podpisania umowy)?

Jeśli tak proszę o podanie maksymalnego wydłużenia terminu realizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji na obecnym etapie  zamówienia z powodu długiego oczekiwania na materiały budowlane.

Pytanie 9:

W kosztorysie nie zostały uwzględnione okna dachowe oraz klapa Ppoż.

Odpowiedź:

Oferent w ofercie powinien uwzględnić okna dachowe oraz klapa Ppoż opierając się o podane pozycje kosztorysowe:

KNR-W 2-02 1016-06  Okna poddaszy – połaciowe fabrycznie wykończone o powierzchni ponad 1,5m2 – okna 114x140 cm.  z kołnierzem uszczelniającym i nawiewnikiem higrosterowanym.

KNR-W 2-02 1017-02  Świetliki i klapy dymowe o powierzchni 1,0-1,5m2  - 1kpl.

